
R A D A  e M lN Y  
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XLV/305/2017 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. 
zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 t.j.) Rada 
Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok:

Dział, Rozdział Treść Zw iększenia Zm niejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 174 046,40 0,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

60 999,40 0,00

75616 W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności ciwilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

60 999,40 0,00

wpływy z podatku od nieruchmości 35 999,40

wpływy z podatu rolnego 10 000,00

wpływy z podatku od środków tranportowych 15 000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 106 727,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
106 727,00 0,00

środki rezrwy części oświatowej subwencji ogólnej 
na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą 
odpraw dla nauczycieli

50 000,00

środki rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej na dofinansowanie wzrostu zadań 
szkolnych i pozaszkolnych

56 727,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 1 286,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 286,00 0,00

wpływy z różnych dochodów (prowizja PZU) 926,00

zwrot kosztów procesowych ZUS 360,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 296,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 296,00 0,00

dofinansowanie z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie pracowników

2 296,00

855 RODZINA 1 638,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 1 638,00 0,00

zwrot świadczeń wychowawczych za lata ubiegłe 1 500,00

wpływy z tytułu odsetek ze świadczeń 
wychowawczych

138,00

900 GOSPODARKA KOM UNALNA 1 OCHRONA  
ŚRODOW ISKA

1 100,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 100,00 0,00
wpływy z tytułu kosztów upomnień za odpady 
komunalne

700,00

kara pieniężna za niedotrzymanie poziomu 
recyklingu

400,00

II. D O CHODY M AJĄTKOW E GM INY 1 200,00 23 140,40
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 0,00 22 502,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 502,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
inwestycji, z tego na zadanie: "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 117604R, dz. nr ewid.70, w km 0+115 - 
0-790 w miejscowości Jaćmierz"

22 502,00

Strona 1



700 GOSPODRAKA MIESZKANIOWA 1 200,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200,00 0,00

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 200,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 638,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 638,40
środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji

638,40

RAZEM: 175 246,40 23 140,40

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: 

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwot
Zwiększenia

a w zł:
Zmniejszenia

600 0,00 22 502,00
60078 0,00 22 502,00

6330 22 502,00
700 1 200,00 0,00

70005 1 200,00 0,00
0870 1 200,00

754 0,00 638,40
75412 0,00 638,40

6280 638,40
756 60 999,40 0,00

75616 60 999,40 0,00
0310 35 999,40
0320 10 000,00
0340 15 000,00

758 106 727,00 0,00
75801 106 727,00 0,00

2920 106 727,00
801 1 286,00 0,00

80101 1 286,00 0,00
0970 1 286,00

852 2 296,00 0,00
85219 2 296,00 0,00

0970 2 296,00
855 1 638,00 0,00

85501 1 638,00 0,00
0920 138,00
0940 1 500,00

900 1 100,00 0,00
90002 1 100,00 0,00

0640 700,00
0970 400,00

RAZEM: 175 246,40 23 140,40

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. W YDATKI BIEŻĄCE GM INY 188 515,94 37 322,00
020 LEŚNICTW O 0,00 15 000,00
02001 Gospodarka leśna 0,00 15 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 15 000,00

600 TRANSPO RT i ŁĄCZNOŚĆ 42 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00
w tym na:

Strona 2



wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 27 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 27 000,00

750 ADM INISTRAJA PUBLICZNA 9 156,94 1 000,00
75023 Urzędy gmin 4 156,94 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 156,94 1 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

4 156,94 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

5 000,00

801 OŚW IATA 1 W YCHOW ANIE 114 003,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 57 283,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 57 283,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 100,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 29 183,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 144,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 144,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 250,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 894,00

80110 Gimnazja 25 524,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 23 400,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 400,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 124,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 572,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 572,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 072,00

80149 Realizacja zadań wym agających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dziecic w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innvch formach w vchowania Drzedszkolneeo

1 347,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 157,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1 127,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190,00
80150 Realizacja zadań wym agających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i motod pracy dla 
dzieci i m łodzieży w szkołach podstawowych

7 133,00 0,00

W ydatki jednostek budżetowych 7 133,00 0,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 630,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 6 503,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 596,00 2 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 296,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 296,00 2 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

-zad?ń. Strona 3 ..... 4 296,00



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00 300,00
Wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 2 122,00 8 022,00
85401 Świetlice szkolne 2 122,00 8 022,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 122,00 8 022,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 950,00 8 022,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 172,00

855 RODZINA 12 638,00 11 000,00
85501 Świadczenia wychowawcze 7 638,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 138,00 0,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

6 138,00

Dotacja na zadania bieżące 1 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimenatcyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społacznego

5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00
921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO
4 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4 000,00

II. WYDATKI M AJĄTKOW E GM INY 304 052,46 303 140,40
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 22 502,00
60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00 0,00
z tego:
"Przebudowa drogi położonej na działce o nr ewid. 
650 w Nowosielcach"

5 000,00

60078 Usuwanie skutków klęśk żywiołowych 0,00 22 502,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 22 502,00
z tego:
"Przebudowa drogi gm innej Nr 117604R, dz. nr 
ewid. 70, w km 0+115 - 0+790 w miejscowości 
Jaćmierz"

22 502,00

700 GOSPODARKA M IESZKANIOW A 292 052,46 0,00
70005 Gospodarka gruntam i i nieruchmościami 292 052,46 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 052,46 0,00
w tym:

"Zakup piecy do mieszkań socjalnych w Jaćmierzu" 12 000,00
wydatki na program y finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

280 052,46 0,00

z tego:
"Modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Zarszyn"

280 000,00

"Termom odernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Zarszyn"

52,46

754 BEZPIECZEŃSTW O PUBLICZNE 1 OCHRONA  
PRZECIW POŻAROW A

0,00 638,40

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 638,40
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 638,40
z tego:



"Dotacja celowa dla ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nowosielcach na zakup Pilarki łańcuchowej 
ratowniczej Stihl MS-461R"

319,20

"Dotacja celowa dia ochotniczej Straży Pożarnej w 
Jaćm ierzu na zakup Pilarki łańcuchowej 
ratowniczej Stihi MS-461R"

319,20

801 OŚW IATA 1 WYCHOWANIE 0,00 40 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00

z tego:
"Przebudowa poddasza w szkole Podstawowej w 
Nowosielcach"

40 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA  
ŚRODOW ISKA

0,00 240 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 240 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 240 000,00
z tego:
"Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej w 
m. Długie i Nowosielce oraz Zarszyn"

240 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 7 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 7 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 0,00

z tego:
"W ykonanie monitoringu na terenie klubu 
sportowego w Długiem"

7 000,00

RAZEM: 492 568,40 340 462,40

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: 

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zw iększenia Zm niejszenia
020 0,00 15 000,00

02001 0,00 15 000,00
4300 15 000,00

600 47 000,00 22 502,00
60016 15 000,00 0,00

4270 15 000,00
60017 32 000,00 0,00

4270 27 000,00
6050 5 000,00

60078 0,00 22 502,00
6050 22 502,00

700 292 052,46 0,00
70005 292 052,46 0,00

6056 52,46
6059 280 000,00
6060 12 000,00

750 9 156,94 1 000,00
75023 4 156,94 1 000,00

4210 1 000,00
4300 4 156,94

75075 5 000,00 0,00
4300 5 000,00

754 0,00 638,40
75412 0,00 638,40

6230 638,40
801 114 003,00 40 000,00

80101 57 283,00 40 000,00
4010 13 300,00
4110 14 800,00
4210 926,00
4260 4 000,00
4390 450,00
4440 23 807,00
6050 40 000,00

Strona 5



80103 20 144,00 0,00
4010 14 550,00
4110 1 700,00
4440 3 894,00

80110 25 524,00 0,00
4010 14 400,00
4110 9 000,00
4440 2 124,00

80148 2 572,00 0,00
4010 1 500,00
4440 1 072,00

80149 1 347,00 0,00
3020 190,00
4120 30,00
4440 1 127,00

80150 7 133,00 0,00
4110 600,00
4120 30,00
4440 6 503,00

852 4 596,00 2 300,00
85219 4 296,00 2 000,00

4170 2 000,00
4210 2 407,00
4400 850,00
4440 1 039,00

85230 300,00 300,00
3110 300,00
4210 300,00

854 2 122,00 8 022,00
85401 2 122,00 8 022,00

4010 1 700,00 8 022,00
4110 230,00
4120 20,00
4440 172,00

855 12 638,00 11 000,00
85501 7 638,00 6 000,00

2910 1 500,00
3110 6 000,00
4210 6 000,00
4560 138,00

85502 5 000,00 5 000,00
3110 5 000,00
4210 5 000,00

900 0,00 240 000,00
90015 0,00 240 000,00

6050 240 000,00
921 4 000,00 0,00

92109 4 000,00 0,00
4270 4 000,00

926 7 000,00 0,00
92601 7 000,00 0,00

6050 7 000,00
RAZEM: 492 568,40 340 462,40

§ 3
1. Zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach na zakup Pilarki 
łańcuchowej ratowniczej o kwotę 319,20 zł.
2. Zmniejsza się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaćm ierzu na zakup Pilarki 
łańcuchowej ratowniczej o kwotę 319,20 zł.
3. Plan dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącycm do 
sektora finansów  publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

Strona 6



Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2017 rok polegających na:

§ 4

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

855 11 000,00 11 000,00
85501 6 000,00 6 000,00

3110 6 000,00
4210 6 000,00

85502 5 000,00 5 000,00
3110 5 000,00
4210 5 000,00

RAZEM: 11 000,00 11 000,00

§5
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

1. Pismo znak: ST5.4750.32.2017.48g z dnia 28.11.2017 r.
2. Pismo znak: ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28.11.2017 r.
3. Umowa z WFOŚiGW  Nr 377/2017/UR/K/D z 15.12.2017 r.
4. Decyzja z dnia 07.12.2017 r. Nr M F/FG7.4143.3.1.2017.MF.3020.KOI.

§6
1. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 

7ngrfiĆąnuoe Konieczny

Strona 7



Załącznik Nr 1
r  -  | do Uchwały Nr XLV/305/2017

* o e r / N  Rady Gminy Zarszyn
^ B - 5 3 0  Z A K S ^ '  t j z  dnia 20 grudnia 2017 r.
* 0). podkatpa**'6 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2017

D zia ł R o z d z ia ł Podmiot dotowany
K w ota  dotacji

C e l dotacji
P odm iotow ej Przed m io to w e j C elo w ej

1 2 3 4 5 6 7

J E D N O S T K I  S E K T O R A  F IN A N S Ó W  P U B L IC Z N Y C H

400 0,00 96 000,00 0,00
40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 96 000,00
dotacja przedmiotowa do pobieranej z  urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę

750 0,00 0,00 2 000,00
75020 Powiat Sanocki 2 000,00 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego z  przeznaczeniem na zadanie 

"Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Sanoku przy ul. Szopena 5", 
z  przeznaczeniem dla Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sanoku

754 0,00 0,00 15 000,00
75404 Komenda Wojewódzka Policji 8 000,00 wpłata na rzecz Funduszu Wsparcia Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 

służb ponadwymiarowych dla policjantów wykonujących zadania z  zakresu służb prewencyjnych
75411 Powiat Sanocki 7 000,00 dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego na dofinansowanie zakupu samobieżnego ciągnika 

z  ładowaczem czołowym dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sanoku
801 0,00 0,00 114 196,00

80104 0,00 0,00 114 196,00
z  tego:

Gmina Miasta Sanoka 15 480,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielanej dotacji dla Przedszkola 
Niepublicznego pod nazwą Ochronka Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek NMP NP. w Sanoku

4 240,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla "Ochronki im. Dzieciątka 
Jezus"

2 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek"

Gmina Rymanów 37 000,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa w 
Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

5 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Gminy Rymanów za dzieci 
uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola Językowego "Tuptusiowo" w Rymanowie

Gmina Besko 42 100,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

Gmina Sanok 4 176,00 dotacja celowa dla Gminy Sanok jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Błogosławionego 
b J .J . Kocyłowkiego w Pakoszówce

Gmina Zagórz 2 000,00 dotacja celowa dla Gminy Zagórz jako porkrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola im. Edmunda 
Bojanowskiego w Zagórzu

Gmina Haczów 2 000,00 dotacaj celowa dla Gminy Haczów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Niepublicznego 
Sióstr Św. Józefa w Jasionowie

900 0,00 209 330,00 0,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 209 330,00
dotacja przedmiotowa do ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych

Strona 1 z 3



280 000,00 0,00 0,00
92116 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Zarszynie 280 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

J E D N O S T K I  N IE  N A L E Ż Ą C E  D O  S E K T O R A  F IN A N SÓ W  P U B L IC Z N Y C H

754 0,00 0,00 17 440,00
75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nowosielcach
9 440,00 dotacja celowa na zakup Rozpieracza SP333 Lukas

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nowosielcach

4 000,00 dotacja celowa na zakup Pilarki łańcuchowej ratowniczej Stihl MS-461R

Ochotnicza Sraż Pożarna w 
Jaćmierzu

4 000,00 dotacja celowa na zakup Pilarki łańcuchowej ratowniczej Stihl MS-461R

801 374 000,00 0,00 0,00
80104 Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 

w Nowosielcach 225 000,00
dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny "Bociek" 22 400,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Bociek"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek" 103 400,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola "Bociek"

80149 23 200,00 0,00 0,00
Spółdzielnia Socjalna "Tęcza" 
w Nowosielcach 23 200,00

dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

851 0,00 0,00 93 000,00
85111

Szpital Specjalistyczmy w 
Sanoku 0,00 0,00 25 000,00

5 000,00 dotacja celowa na zakup nowego aparatu ultrasonograficznego dla Oddziału Wewnętrznego
20 000,00 dotacja celowa na alokację Oddziału Otolaryngologicznego - prace remontowe

85154 0,00 0,00 63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie z  zakresu ochrony zdrowia - profilaktyki i rozwiązywania problemów alholowych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w cellu osiągnięcia zysku
z  tego:

31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Odrzechowej
31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo - opiekuńczej w Posadzie Jaćmierskiej

85195 0,00 0,00 5 000,00

5 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

852 0,00 0,00 279 300,00
85228 Polski Komitet Pomocy 

Społecznej w Zarząd Okręgwy 
Krośnie

279 300,00 dotacje celowe na realizację usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy 
Zarszyn zgodnie z ustawa o pomocy społecznej

921 0,00 0,00 70 000,00
92105

70 000,00
dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, z  zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych i niedziałających w 
cellu osiągnięcia zysku
z tego:

70 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 92605 0,00 0,00 130 000,00

0,00 0,00 130 000,00

dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały Nr 
XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Strona 2 z 3



z tego:

130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 654 000,00 305 330,00 720 936,00 1 680 266,00

Strona 3 z 3


